
Uchwała  nr 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia   maja 2014 r. 

 

w sprawie : ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic obwodów szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn. zm.) o samorządzie gminnym oraz  art. 17 ust. 4 ustawy  
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. poz. 2572 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór 
Mazowiecki: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Szkolna 3 

2) Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Bema 312, 

3) Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Chemików 1 A, 

4) Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Młodzieżowa 1. 

 

§ 2 

1. Określa się granice Szkoły Podstawowej nr 3: 
1) od strony północnej: 

osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki i Pomiechówek  
na odcinku od stacji paliw do drogi Modlin Stary- Modlin Nowy, 

2) od strony wschodniej: 
osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki i Pomiechówek 
na odcinku od drogi Modlin Stary do wsi Bronisławka; 

3) od strony południowej: 
osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki i Pomiechówek 
od wsi Bronisławka wzdłuż ulicy Mieszka I do murów obronnych Twierdzy 
Modlin; 

4) od strony zachodniej: 
 wzdłuż murów obronnych Twierdzy Modlin na odcinku od ul. Mieszka I do 
stacji paliw do granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki i 
Pomiechówek. 

  



2. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 wchodzą ulice:  3 Maja, Aleja Jana 
Pawła II, Aleja Róż, Bolesława Prusa, Brzozowa, Chłodnia,  Dworcowa, Elizy 
Orzeszkowej, gen. Wiktora Thomee, Hugona Kołłątaja, Jana Matejki, Józefa 
Kaszewskiego, Klonowa, Kolejowa, Kościelna, Kręta, Krótka, Krzywa, Kwiatowa,  
Leszczynowa, Lipowa, Maksymiliana Kolbego, Malinowa,  Marii Konopnickiej, 
Mieszka I, Mikołaja Kopernika, Mury, Na Skarpie, Ogrodowa,  Piekarska, Polna, 
Przeskok,  Samorządowa, Słoneczna, Sporna,  Stanisława Staszica, Stefana 
Czarnieckiego, Szkolna, Środkowa, Topolowa, Władysława Reymonta, Wojciecha 
Kossaka, Współczesna, Zofii Dobrowolskiej, Źródlana, Żołnierzy Września, 
Żwirowa. 
 

§ 3 
 

1. Określa się granice Szkoły Podstawowej nr 4 im. Obrońców Modlina  
         ul. Bema 227  

1)od strony północnej :    

 osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki  i Pomiechówek  
od styku granic administracyjnych gmin Zakroczym  i Pomiechówek do stacji CPN 
Modlin; 
 
2) od strony wschodniej:  

osią frontu bastionowego i murów obronnych Twierdzy Modlin, ul. gen. Wiktora 
Thomee, ul. Mieszka I do CPN Modlin; 

3) od strony południowej: osią rzek Narwi i Wisły od mostu im. Obrońców 
Modlina do granic administracyjnych gmin Nowy Dwór Mazowiecki i 
Pomiechówek; 

4) od strony zachodniej: 

osią granicy administracyjnej gmin Zakroczym i Pomiechówek  do mostu im. 
Obrońców Modlina; 

 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 wchodzą ulice:  
Adama Mickiewicza, gen. Tytusa Chałubińskiego, Gabriela Boduena,  gen. Józefa 
Bema, gen. Ignacego Ledóchowskiego, gen. Ignacego Prądzyńskiego gen. Jana 
Henryka  Dąbrowskiego gen. W. Chrzanowskiego,  płk. Edwarda Malewicza, 
Księcia Józefa Poniatowskiego, I Pułku Lotniczego, Kadetów,  29 Listopada,  
Obwodowa, Obrońców Modlina, Romualda Traugutta, Stanisława Moniuszki, 
Szpitalna,  Tytusa Chałubińskiego. 
 
 
 



§ 4 
 

1.  Określa się granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 5: 
 

1) od strony północnej: 
osią rzeki Narwi od ujścia rzeki Narwi do Wisły od styku osi rzeki Narwi z 
ul. gen. Wiktora Thomee; osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór 
Mazowiecki i Pomiechówek na odcinku od styku ul. gen. Wiktora Thomee z 
rzeką Narwią do styku z granicą administracyjną gminy Wieliszew; osią 
granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki-Wieliszew od styku 
granicy administracyjnej gmin Pomiechówek i Wieliszew do styku z trasa 
Nowy Dwór Mazowiecki-Nieporęt; 

2) od strony wschodniej: 
osią granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki-Wieliszew na 
odcinku od styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki-
Wieliszew z trasą Nowy Dwór Mazowiecki-Nieporęt do styku linii kolejowej 
Warszawa-Nasielsk z granicą administracyjną Nowy Dwór Mazowiecki -
Wieliszew; 

3) od strony południowej: 
osią linii kolejowej Warszawa-Nasielsk do styku z ul. Wojska Polskiego, od 
styku ul. Wojska Polskiego z linią kolejową Warszawa Nasielsk do styku z 
obwodnicą Miasta, osią obwodnicy Miasta od styku z ul. Wojska Polskiego 
do styku z ulicą gen. Wiktora Thomee (wiadukt wzdłuż ulicy Dębowej i ul. 
gen. Jerzego P. Morawicza, 

4) od strony zachodniej: 
osią granicy administracyjnej gmin Czosnów i Nowy Dwór Mazowiecki i 
rzeki Narwi na odcinku od styku ul. gen. Wiktora Thomee z rzeką Wisłą, 
do styku ul. gen. Wiktora Thomee z rzeką Narwią, 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 5 wchodzą następujące ulice: 
Akacjowa, Bohaterów Modlina, Boczna, Chemików, Chryzantemy, Długa, 
Dobra, Ferdynanda Focha, gen. Tadeusza Kościuszki, Gospodarcza, 
Górska, Harcerska, Henryka Sienkiewicza,  Ignacego Daszyńskiego, 
Inżynierska, Józefa Wybickiego,  Jana Kilińskiego, Janusza Kusocińskiego, 
Jana Nałęcza, Jarzębinowa, Jaśminowa,   Juliusza Słowackiego, Kalinowa, 
Kasztanowa, Kępa Nowodworska,  Ks. Ziemowita III, Legionów, Leśna do 
torów kolejowych, Lotników, Magistracka, Mała, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Miła, Miodowa, Maturzystów, Mazowiecka, Modlińska, Nadwiślańska, 
Nowodworska,  Nowołęczna,   Okunin,   Okrzei, Paderewskiego, 
Partyzantów, PCK, Piaskowa, Przejazd, Przemysłowa, Sawy, Segmentowa,   
Sobieskiego, Spacerowa, Spokojna, Sportowa,  Stefana Okrzei,  Stefana 
Żeromskiego, Stefanii Sempołowskiej, Strażacka, Sukienna, Śniadeckich, 

 

 
 



Świerkowa, Targowa, Towarowa, Wiejska, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Warszawska, Zakroczymska, Zdobywców Kosmosu.   

§ 5 

1. Określa się granice Szkoły Podstawowej nr 7 
1) od strony północnej: 

osią obwodnicy miejskiej od styku obwodnicy z ul. W. Thomee do styku z 
ul. Wojska Polskiego , osią ul. Wojska Polskiego z linią kolejową 
Warszawa-Nasielsk, wzdłuż linii kolejowej Warszawa-Nasielsk i ul. 
Dębowej do styku z granicą administracyjną  gmin Nowy Dwór Mazowiecki 
– Wieliszew 

2) od strony wschodniej: 
osią granicy gmin Nowy Dwór Mazowiecki- Wieliszew od linii kolejowej 
Warszawa-Nasielsk do drogi Nowy Dwór Mazowiecki-Warszawa, osią 
granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki-Jabłonna od drogi 
Nowy Dwór Mazowiecki-Warszawa—Legionowo do osi rzeki Wisły; 

3)od strony południowej: 

Osią rzeki Wisły wzdłuż granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór 
Mazowiecki Czosnów do styku z ul. gen. Wiktora Thomee; 

4) od strony zachodniej: 

wzdłuż ulicy gen. Wiktora Thomee od styku z granicą administracyjną gmin Nowy 
Dwór Mazowiecki –czosnów do styku z obwodnicą miejską. 
 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 7 wchodzą ulice: Baśniowa, Bursztynowa, 
Cicha, Dębowa,  Diamentowa, gen. Leopolda Okulickiego, gen. Zygmunta 
Berlinga, gen. Władysława Sikorskiego, Jasna, Koralowa, Leśna - od torów 
kolejowych, Łęczna, Młodzieżowa, Modrzewiowa,  Perłowa, Prosta, Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego, Rubinowa, Na Skraju, Sadowa, Sosnowa, Szmaragdowa, 
Szarych Szeregów, Willowa, Wiosenna,  Wiślana, Wrzosowa, Wojska Polskiego, 
Wspólna, Zacisze, Złota. 

 
§ 6 

 
Traci moc uchwała nr V/37/99 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  
z dnia 4 marca 1999 r. oraz uchwała nr XLIV/571/2002 Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2002 r. 

 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

 



§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               


